｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1110255607號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊議程(434900_11124P018446_1110255607_111D2059678-01.pdf)

有關教育部數位學習輔導計畫（北區）辦理「科技輔助自

主學習工作坊」，請惠予所屬出席人員公（差）假登記及

課務派代，請查照。

依據國立臺北教育大學111年11月21日北教大資科字第
1110550072號函辦理。
旨揭會議相關訊息如下：

活動日期：

111年12月3日（六）上午9點至下午4點。
111年12月4日（日）上午9點至下午4點。

活動地點：Google Meet線上辦理。
報名網址：https://forms.gle/jZe1RtXkmg2MScvx8
請惠予出席人員公（差）假及課務派代出席本次活動。

檢附「111年科技輔助自主學習工作坊（數學、自然場
次）議程」一份供參。

正本：數位學習推動計畫（第一梯次）、數位學習推動計畫（第二梯次）

副本：本府教育處課程教學科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：施怡如
電話：02-24301505 分機109
電子信箱：aa2450@gm.kl.edu.tw

發文日期：
中華民國111年11月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/22
09:21:39

第1頁，共1頁

教務處 111/11/22

1110175480